OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 002/2020

Pelo presente instrumento particular, o INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E

SAÚDE - INTS, Organização Social Contrato de Gestão 01/2019 - SS, celebrado com o

Município de Bertioga, São Paulo, inscrita no CNPJ sob o nº l l.344.038/0014-12, com

endereço na Rua Claudio Cesar de Aguiar Mauriz, nº 433, Quadra 15, Lote 16, Centro,

Bertioga/SP, CEP 11.250-297, neste ato representado por seu Presidente, o Sr. José Jorge

Urpia Lima, inscrito sob o CPF/MF nº 123.126.815-87 e portador da cédula de identidade

RG nº 916317-42, doravante denominada LOCATÁRIA, e do outro lado a, MASTER

COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI-ME,

pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n.º 09.655.612/0001-97, com sede na Rua Avenida

Antônio Carlos Magalhães, nº 34,. Edifício Servicenter, Sala 06, Parque Bela Vista, Salvador,

Bahia, CEP: 40.280-000, neste ato, representada, na forma de seu contrato social, por seu

sócio, o Sr. Giovanni Martins Rodrigues, brasileiro, solteiro, empresário, inscrito no CPF sob

o nº 935.753.356-72, residente e domiciliado na Rua Almirante Barroso, nº 173, Apartamento

402, Rio Vermelho, CEP: 41.950-350, Salvador/BA, daqui por diante denominada

simplesmente LOCADORA, no final assinado na presença de 02 (duas) testemunhas, têm

justo e contratado nos termos e estipulações das normas jurídicas incidentes neste

instrumento, que mutuamente outorgam e aceitam, de acordo com as cláusulas e condições a

seguir:

DO CONTRATO ORIGINAL

As partes celebraram em 01 de janeiro de 2020, o Contrato de Locação nº 002/2020, tendo

como objeto a locação de equipamentos hospitalares, em atendimento ao Hospital Municipal

de Bertioga.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Resolvem as partes, neste ato, alterar o Contrato em referência, firmado entre as Partes, para

prorrogar o prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, com início em 02 de abril de 2023

ase findar em 01 de abril de 2024.

CLÁUSULA SEGUNDA– DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO

CONTRATO ORIGINAL

Ficam intactas todas as demais cláusulas e condições do instrumento particular não

mencionadas no Termo Aditivo.

E por estarem assim justos e acordados, firmam o presente termo em 2 (duas) vias de igual teor

e forma, tudo na presença das testemunhas abaixo.

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Ju
lia

 M
ar

qu
es

 S
ilv

a
de

 A
lm

ei
da

, .
 G

io
va

nn
i M

ar
tin

s
R

od
rig

ue
s,

 J
os

é
Jo

rg
e

U
rp

ia
 e

 A
dr

ia
na

 R
ib

ei
ro

 G
ui

m
ar

ãe
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
5C

B
9K

-8
N

B
2J

-G
G

W
9Q

-N
A

M
Z

N

Bertioga/SP, 20 de março 2023.

________________________________________________________________________

INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAÚDE – INTS

________________________________________________________________________

MASTER COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

EIRELI-ME

TESTEMUNHAS:

__________________________                ____________________________

NOME             NOME

CPF              CPF

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Ju
lia

 M
ar

qu
es

 S
ilv

a
de

 A
lm

ei
da

, .
 G

io
va

nn
i M

ar
tin

s
R

od
rig

ue
s,

 J
os

é
Jo

rg
e

U
rp

ia
 e

 A
dr

ia
na

 R
ib

ei
ro

 G
ui

m
ar

ãe
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
5C

B
9K

-8
N

B
2J

-G
G

W
9Q

-N
A

M
Z

N

Assinado eletronicamente por:
. Giovanni Martins Rodrigues
CPF: 935.753.356-72
Data: 16/03/2023 08:46:17 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Julia Marques Silva de Almeida
CPF: 028.246.855-22
Data: 16/03/2023 08:43:11 -03:00

Assinado eletronicamente por:
José Jorge Urpia
CPF: 123.126.815-87
Data: 16/03/2023 10:21:40 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Adriana Ribeiro Guimarães
CPF: 162.431.958-05
Data: 16/03/2023 16:05:51 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 5CB9K-8NB2J-GGW9Q-NAMZN

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Julia Marques Silva de Almeida (CPF 028.246.855-22) em 16/03/2023 08:43 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

191.136.216.48
Lat: -12,925371 Long: -38,347988

Precisão: 1666 (metros)

Autenticação juliamarques91@gmail.com

Email verificado

24ThRo74sBpWFq0WjSN04H4ZU8YDxtLmLlmxey6CTdQ=
SHA-256

. Giovanni Martins Rodrigues (CPF 935.753.356-72) em 16/03/2023 08:46 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

186.207.175.157
Lat: -12,999491 Long: -38,487125

Precisão: 18 (metros)

Autenticação giovannirodrigues@gmail.com

Email verificado

oUr+xoWrdv+D6DpyDVF8RR8bVtdUOizSOk4Ky5BdECI=
SHA-256

José Jorge Urpia (CPF 123.126.815-87) em 16/03/2023 10:21 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

192.140.13.91 Não disponível

Autenticação jorgeurpia@ints.org.br

Email verificado

xw5znRs/6RW/LZraYgKmHjwFSinpYkTpKwW2ZGze6Pk=
SHA-256

Adriana Ribeiro Guimarães (CPF 162.431.958-05) em 16/03/2023 16:05 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.93.183.167
Lat: -23,842249 Long: -46,139527

Precisão: 16 (metros)

Autenticação adriana.guimaraes.upa@ints.org.br (Verificado)

Login

deSkWJk0HMgOfFDDR4B34vEASydgO5ojZOdpPA+KUVw=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/5CB9K-8NB2J-GGW9Q-NAMZN

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.